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Misyonumuz 

Öğrencilerimize İngilizceyi gerçek hayatta kullanmaya teşvik eden nitelikli bir yabancı dil eğitimi 

sunarak öğrencilerin kendilerine olan güvenlerini, bireysel çalışma becerilerini, iletişim kabiliyetlerini 

ve dil farkındalıklarını arttırmaktır. 

Vizyonumuz 

Öğrencilerimize yalnızca eğitimleri süresince gerekecek dil becerilerini kazandırmak değil, aynı 

zamanda gelişen teknoloji ve birbirine yakınlaşan kültürlerle zenginleşen dünyada her türlü dil becerisini 

kullanmalarına olanak sağlamaktır. Bu sayede öğrencilerimiz hem akademik hem de mesleki 

yaşamlarında duyarlı ve bilgili bireyler olarak ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkıda 

bulunabilirler. 

Hedeflerimiz 

Alanya Üniversitesindeki İngilizce hazırlık eğitimini tamamlayan öğrenciler: 

❖ İngilizceyi akıcı ve etkili bir şekilde konuşabilir, 

❖ Ders içinde ve ders dışında yapılan konuşmaları anlayabilir ve kendi ilgi alanları ve meslekleri 

ile ilgili konuşmalara dahil olarak bilgi, duygu, düşünce ve tecrübelerini ifade edebilir, 

❖ Yapılan günlük ve akademik konuşmaları takip edebilir, 

❖ Mesleki ve akademik konularda yapılan uzun bir konuşmayı takip edebilir ve konuşmanın ana 

hatları ve detayları ile ilgili not alabilir, 

❖ Resmi ve resmi olmayan yazışmalar yapabilir, 

❖ Farklı konularla ilgili kısa makaleler yazabilir, 

❖ Mesleki ve akademik alanlarda yazılmış metinleri ana hatları ile anlayabilir, 

❖ İnternet, kütüphane vb. ortamlarda İngilizceyi kullanarak arama yapabilir. 
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Organizasyon Şemamız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birimler ve Koordinatörlükler 

Yabancı Diller Yüksekokulunda verilen dersler öğrencilerin kendilerine olan güvenlerini, bireysel 

çalışma becerilerini, iletişim kabiliyetlerini ve dil farkındalıklarını arttırma adına İngilizce Hazırlık 

Birimi, Modern Diller Birimi ve Eğitim Destek Birimi olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 

1) İngilizce Hazırlık Birimi 

Alanya Üniversitesine kayıtlı öğrenciler için İngilizce hazırlık eğitimini yürüten birimdir. Birim 

bünyesinde öğrencilere 4 temel dil becerisinin temel alındığı bir yıllık yoğun İngilizce eğitimi 

verilmektedir. Öğrenciler İngilizce hazırlık eğitimine devam ettikleri süre boyunca Bütünleşik 

Beceriler, Konuşma, Dinleme, Akademik Yazma, Dilbilgisi ve Okuma dersleri alarak lisans eğitimleri 

süresince ihtiyaç duyacakları temel dil becerilerini edinirler.  

2) Modern Diller Birimi 

Modern Diller Birimi öğrencilere lisans eğitimleri boyunca akademik İngilizce ve ikinci yabancı dil 

dersleri sunmaktadır. Bu şekilde öğrencilerin İngilizce dilinde yetkin olmalarının yanı sıra ikinci bir 

yabancı dili de etkin şekilde kullanmaları hedeflenmektedir.  

Modern diller birimi bünyesinde açılan dersler şunlardır: 

✔ Akademik İngilizce 

✔ Almanca 

✔ Fransızca 

✔ Rusça 

 

3) Eğitim Destek Birimi 

Eğitim Destek Birimi, ders veren öğretim elemanları ile ders alan öğrenciler arasında köprü kurarak 

Yabancı Diller Yüksekokulunun dinamik bir yapıda ilerlemesine destek olmaktadır. 
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İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI HAFTALIK DERS SAATLERİ 

İngilizce hazırlık eğitimi her biri 15’er haftalık iki yarıyıldan oluşur. Öğrenciler, akademik yılın 

başında üç farklı seviye sınıfından seviyelerine uygun olan ile eğitime başlar. Başlangıç seviyesinde 

öğrenciler haftada 24 saat olmak üzere bir yılda toplamda 720 saat ders alırlar. Pre-Intermediate (orta 

altı) seviyede ise öğrenciler haftada 20 saat olmak üzere bir yılda toplamda 600 saat ders alırlar.  

*Normal koşullarda öğrenciler sınıf değişikliği yapamaz. Ancak sınıf değişikliği talep edildiğinde 

danışman hocalar öğrencinin durumu hakkında bir değerlendirme yapar ve gerek görürse istediği bir 

sınıfa o sınıfın danışman hocası ile müzakere ederek öğrenciyi yerleştirebilir. Değişim sadece bir kez 

yapılabilmektedir. 

* Güz dönemi sonunda sınıflar; başarı durumu, devam durumu, sınıf içi dinamikler göz önüne alarak 

karılır ve öğrencilerin büyük bir kısmı bahar dönemine farklı ders yürütücüleri ve yeni sınıf 

arkadaşları ile devam ederler.  

Örnek Haftalık Ders Çizelgesi (Başlangıç Düzey) 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

9:30-10:20 1. ders 1. ders 1. ders 1. ders 1. ders 

10:30- 11:20 2. ders 2. ders 2. ders 2. ders 2. ders 

11:30- 12:20 3. ders 3. ders 3. ders 3. ders 3. ders 

ÖĞLE ARASI 4. ders ÖĞLE ARASI 

13:30- 14:20 4. ders 4. ders  4. ders 4. ders 

14:30- 15:20 5. ders  5. ders   5. ders  5. ders  

 

Örnek Haftalık Ders Çizelgesi (Orta-altı Düzey) 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

9:30-10:20 1. ders 1. ders 1. ders 1. ders  

10:30- 11:20 2. ders 2. ders 2. ders 2. ders  

11:30- 12:20 3. ders 3. ders 3. ders 3. ders  

LUNCH BREAK 

13:30- 14:20 4. ders 4. ders 4. ders 4. ders  

14:30- 15:20 5. ders  5. ders  5. ders  5. ders   

 

 

 

 

KİTAP LİSTESİ 

ELEMENTARY 

PIS-101- Integrated Skills: Language Hub A2 (Macmillan Education) 

PRW-101- Reading & Writing: Skillful RW 2 (Macmillan Education) 

PLS-101- Listening & Speaking: Skillful LS 2 (Macmillan Education)  

 

PRE-INTERMEDIATE 

PRW-101- Reading & Writing: Skillful RW 1 & Skillful RW 2 (Macmillan Education) 

PLS-101- Listening & Speaking: Skillful LS 1 &  Skillful LS 2 (Macmillan Education)  
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İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 

PIS-101 (INTEGRATED SKILLS – BÜTÜNLEŞİK BECERİLER) 
Bu ders, bütünleşik bir yöntem ile İngilizce dilinin temelleri hakkında genel bilgi sağlamak amacıyla 

tasarlanmıştır. Öğrencilerin akademik ve mesleki çalışmalarında kullanabilecekleri okuma, dinleme, 

yazma ve konuşma becerilerinin yanı sıra kelime bilgisi ve dilbilgisi becerilerin de geliştirilmesi 

amaçlanmaktadır. Bu ders ayrıca öğrencilerin çeşitli sosyal ve akademik  bağlamları tanımalarına ve 

günlük İngilizce kullanımına aşina olmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. 

PRW-101 (READING & WRITING – OKUDUĞUNU ANLAMA ve YAZMA BECERİLERİ) 
Bu ders farklı okuma stratejileri kullanılarak öğrencilerin okuduğunu anlama ve yazma becerilerinin 

geliştirmesi ve için tasarlanmıştır. Öğrencilerin kelime dağarcıklarını geliştirilerek farklı düzeylerdeki 

okuma metinlerini anlamaları, çıkarım ve tahmin yapabilmeleri, farklı okuma metinlere aşina olmaları, 

farklı yazma yöntemleri kullanarak bir kişi, olay, yer ya da kavram ile ilgili paragraf ve kompozisyon 

yazabilmeleri, sebep-sonuç ilişkisi, örnekler, ve açıklamalar kullanarak fikirlerini detaylı bir şekilde 

açıklayabilme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.  

PLS-101 (LISTENING & SPEAKING – DİNLEDİĞİNİ ANLAMA ve KONUŞMA 

BECERİLERİ) 
Bu derste öğrencilerin dinleme ve konuşma becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu ders 

kapsamında öğrencilerin dinlediklerini anlamaları için gerekli olan kelime bilgisini oluşturmalarının 

yanı sıra farklı dinleme ve not alma stratejilerini kullanmaları, dinledikleri bağlamları anlayarak cevap 

vermeleri, günlük konular ve ilgi alanları ile ilgili konularda düşüncelerini doğru ve akıcı bir şekilde 

paylaşabilmeleri becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

 

ALANYA ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ (2024-2025) 

 

  Kimler? Geçme Notu 

1 Not ortalaması %70 devamlı öğrenciler 75 (GPA) 

2 Ara dönem yeterlik sınavı Tüm aktif öğrenciler (önkayıtlı) 60 (100 üzerinden) 

3 Yıl sonu yeterlik sınavı Tüm aktif öğrenciler 60 (100 üzerinden) 

 

 

 

 

İngilizce Hazırlık Programında güz döneminde iki, bahar döneminde iki olmak üzere toplam dört adet 

Gelişim Değerlendirme Sınavı (PEE) yapılmaktadır. İngilizce Hazırlık Programını not ortalaması veya 

yeterlik sınavı ile başarıyla tamamlamak mümkündür.                            

  Not Ortalaması Hesaplama 

Semester Sınav tipi Sınav adı Ortalamaya etkisi 

GÜZ 
GELİŞİM 
DEĞERLENDİRME 

Gelişim Değerlendirme Sınavı 1 (Kasım) % 25 

Gelişim Değerlendirme Sınavı 2 (Ocak) % 25 

BAHAR 
Gelişim Değerlendirme Sınavı 3 (Nisan) % 25 

Gelişim Değerlendirme Sınavı 4 (Haziran) % 25 
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İNGİLİZCE YETERLİK SINAVI 

 

Eğitim dili İngilizce olan bölümler için hazırlık zorunludur. Dönem başı İngilizce Yeterlilik 

Sınavına girmeyen öğrenciler ile İngilizce Yeterlik Sınavından geçer not alamayan öğrenciler İngilizce 

Hazırlık Programına devam ederler. 

 

Akademik yıl içinde toplam 4 kez yeterlik sınavı yapılır: 

 

❖ Dönem Başı İngilizce Yeterlik Sınavı: Okula yeni kayıt yaptırmış ve daha önce hazırlık 

programında başarısız olmuş öğrencilerin İngilizce bilgilerini ölçen sınavdır. Bu sınavda 

başarılı olan öğrenciler bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar.  
 

❖ Ara Dönem İngilizce Yeterlik Sınavı: Hazırlık programında güz dönemini tammalamış 

öğrencilerin İngilizce bilgilerini ölçen sınavdır. Bu sınavda başarılı olan öğrenciler 

bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar. 

  
❖ Yıl Sonu İngilizce Yeterlik Sınavı: Hazırlık programının gerekliliklerini yerine getirerek 

tamamlamış öğrencilerin İngilizce bilgilerini ölçen sınavdır. Bu sınavda başarılı olan 

öğrenciler bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar.*, ** 
 

❖ Yaz Öğretimi İngilizce Yeterlik Sınavı: Alanya Üniversitesi yaz öğretimine kayıtlı 

öğrencilerin programın gerekliliklerini yerine getirerek tamamladığı yaz öğretimi sonunda 

yapılan, öğrencilerin İngilizce bilgilerini ölçen sınavdır. Bu sınavda başarılı olan öğrenciler 

bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar.  
 

**İngilizce Yeterlik Sınavından 60 puan ve üzeri alan öğrenciler bölümlerine geçmeye hak 

kazanırlar. 

 

Alanya Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavı yüz yüze gerçekleşmektedir. 

 

Yüz Yüze İngilizce Yeterlik Sınavı: 3 oturumda gerçekleşir: 
 

1. Oturum: Dinleme, Okuma ve Dilbilgisi (2 saat) 
Sınavın ilk bölümü dinleme sınavı ile başlar. Öğrenciler iki farklı akademik metin dinleyerek not 

alırlar. Dinleme bitiminde öğrencilerin verilen sürede metin ile ilgili çoktan seçmeli soruların 

cevaplanması beklenir. Dinleme bölümünün ardından öğrencilere okuma ve dilbilgisi bölümlerinden 

oluşan soru kitapçıkları dağıtılır ve öğrencilerin çoktan seçmeli soruları cevaplamaları beklenir. 

 

2. Oturum: Akademik Yazma (1 saat) 
Verilen farklı alternatif konular arasından seçilen bir konu ile ilgili 5 paragraftan oluşan akademik bir 

kompozisyon yazılması beklenmektedir. 

 

 

3. Oturum: Konuşma (her bir öğrenci 5 dakika) 
Öğrenciler bireysel olarak sınava alınır. Öğrencilerin kapalı olarak seçtikleri konuşma konuları ile 

ilgili ortalama 3 dakikalık organize konuşmalar yapmaları beklenir. Konuşma sınavında yapılan 

konuşmanın içerik ve organizasyonu ile dil kullanımı, kelime bilgisi, telaffuz, akıcılık ve bütünlük 

değerlendirilmektedir.  
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MUAFİYET 

Eğitim dili İngilizce olan tüm bölümlerde hazırlık programına katılım zorunludur. Ancak öğrenciler 

aşağıdaki koşulları sağlayarak hazırlık programlarından muaf olabilirler. 

 

1) Sınav Eşdeğerliği ile Muaf Olma: Eşdeğerliği ve puanları ÖSYM tarafından belirlenen ulusal ve 

uluslararası sınavlardan alınan sonuç belgesine sahip olan öğrenciler hazırlık programından muaf olur. 

Hazırlık programından muaf olan öğrencilere kayıtlı oldukları programlara doğrudan devam hakkı 

verilir.  

 

Eşdeğerliği Kabul Edilen Sınav Ve Puanları  
 

 

SINAV 
GEÇERLİLİK 

SÜRESİ 

ALANYA ÜNİVERSİTESİ YETERLİK 

EŞDEĞERLİĞİ PUANI 

CAE 3 yıl C 

PTE 2 yıl 55 

TOEFL IBT 2 yıl 72 

YDS/E-YDS/YÖKDİL 5 yıl 60 

  

 

2) Yurtdışı eğitimi ile muaf olma: Son üç yılda, öğretim dili olarak İngilizcenin anadil olarak 

konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği orta öğretim kurumlarında eğitim görüp, 

orta öğrenimini bu kurumlarda tamamlayan öğrenciler hazırlık programından muaf olurlar. Bu 

öğrencilere doğrudan kayıtlı oldukları programlara devam hakkı verilir. 

 

İNGİLİZCE DÜZEY BELİRLEME SINAVI 

Alanya Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programında öğrenim görecek öğrencilerin dil seviyelerini 

belirlemek amacıyla güz yarıyılı başında uygulanan sınavdır. Tek oturum halinde gerçekleştirilen Düzey 

Belirleme Sınavında öğrencilerin okuduğunu anlama, kelime dağarcığı ve dilbilgisi konuları ile ilgili dil 

seviyelerini tespit etmeyi amaçlamaktadır. Öğrenciler sınav sonuçlarına göre oluşturulan dil seviyelerine 

uygun hazırlık sınıflarından birine yerleştirilmektedir. Ancak, düzey belirleme sınavına girmeyen 

öğrenciler başlangıç seviyesi sınıfına yerleştirilmektedir. 

İngilizce Hazırlık Programı Danışmanlık Sistemi 

 

İngilizce Hazırlık Programında eğitime devam eden her öğrenciye akademik yılın başında Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından bir danışman öğretim elemanı atanmaktadır. Danışmanlık sistemi 

sayesinde öğrencinin İngilizce hazırlık programı süresince hem akademik hem de sosyal ve idari konular 

ile ilgili yardım ihtiyacının karşılanması amaçlanmaktadır. Danışman öğretim elemanı, öğrencilerin 

üniversite yaşamına ve akademik hayata uyum sağlamalarına rehberlik ederek öğrencilerin üniversite 

eğitimlerinden en etkili şekilde fayda sağlamalarını hedeflemektedir.  Öğrencilerin İngilizce Hazırlık 

Programında aldıkları derslerden birinin yürütücüsü de olan danışman öğretim elemanı, akademik 

dönem başında ders programlarına bağlı olarak rehberlik ofis saatini öğrencilere bildirir. Öğrenciler 

yardıma ihtiyaç duydukları zamanlarda danışmanları ile rehberlik ofis saatleri içinde iletişime 

geçebilirler. Bu saatlerde ders çalışma becerilerini geliştirme etkinlikleri ve etkili ders çalışma programı 

hazırlama gibi konularda öğrenciler ile görüşmeler yapılarak öğrenci başarısını artırıcı önlemler 

alınmaktadır. Danışman öğretim elemanları ayrıca “Gelişim Değerlendirme Sınavları” sonrasında 

öğrencilerin ortak sınavlardaki başarıları ile ilgili onlarla bireysel görüşmeler yaparak, öğrencilerin 

yaşadıkları problemleri çözmelerine ve etkili ders çalışma yöntemleri ile başarılarını artırmaları 

yardımcı olmayı hedeflemektedir. Ayrıca danışmanlık sistemi öğrenciler ile YDYO yönetimi arasında 

bir köprü olarak öğrencilerin yaşadıkları sorunlara en kısa sürede en etkili şekilde çözüm üretilmesi ve 

YDYO’da sunulan eğitimin geliştirilmesi için bir destek sistemi olarak kullanılmaktadır.   
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DERSE DEVAM KOŞULU  

Hazırlık Programında derslere devam zorunludur. Derslerin %30'undan fazlasını aksatan öğrenciler  

akademik yıl boyunca aldıkları sınavların not ortalaması ile geçemezler ancak Yıl Sonu İngilizce 

Yeterlik Sınavına girebilirler. 

  

Sağlık Raporlarının Geçerliği ve Kabulü 

✔ Öğrencilerin resmi kurum ve kuruluşların hastanelerinden, üniversite hastanelerinden ya da tam 

teşekküllü̈ özel hastanelerden aldıkları sağlık raporları geçerlidir. 

✔ Sağlık ocaklarından veya herhangi bir özel hekimden alınan raporlar geçerli değildir. 

Sağlık Raporlarının Teslimi ve Değerlendirilmesi 

✔ Öğrenciler aldıkları raporlarını en geç raporun bitiş tarihinden sonra 5 iş günü içerisinde YDYO 

Müdürlüğü’ne; gerekirse aslı daha sonra iletilmek koşulu ile faks ile veya elektronik ortamda 

ulaştırmalıdır. Aksi halde zamanında ve usulüne uygun olarak teslim edilmeyen rapor 

geçerliliğini kaybeder. 

✔ Sağlık raporları süreç değerlendirme sınavları, yeterlik sınavları ve düzey belirleme sınavları 

için mazeret hakkı doğurmaz ve işleme konulmaz. 

✔ Tam teşekküllü bir hastaneden alınan heyet raporları hariç alınan sağlık raporları hiçbir 

şekilde devamsızlık için mazeret olarak kabul edilmez. 

✔ Özel durumlarda yönetim kurulu kararı üniversite kuruluna sunularak son karar öğrenciye 

bildirilir. 

YÜZ YÜZE SINAV KURALLARI 

1. Sınav başlamadan önce öğrenciler cep telefonlarını kapalı bir şekilde belirtilen alana 

bırakmak zorundadır. 
2. Sınav sırasında öğretim elemanından sorularla ilgili açıklama yapması istenemez. 

3. Sınava geç gelen öğrenci, sınavın ilk bölümü olan dinleme bölümü bittikten sonra sınava 

kabul edilir, ancak bu bölüm tekrar edilmez, sınava geç gelen öğrenciye ek süre tanınmaz ve 

dinleme bölümünde vermiş olduğu yanıtlar değerlendirilmeye alınmaz. 

4. Sınavın ilk 15 dakikasında öğrenciler sınav salonundan ayrılamazlar ve sınav salonunda kalan 

son iki öğrenci birbirini beklemek zorundadır (Değerlendirme ölçütüne göre sürelerde 

değişiklik olabilir). Sınavın başlama saatinden 30 dakika sonra gelen öğrenci mazereti ne 

olursa olsun sınava kabul edilmez. Ayrıca, sınav sırasında öğrenciler hiçbir mazeretle sınav 

salonunu terk edemez. 

5. Öğretim elemanı, sınavın güvenilir bir ortamda uygulanması için gerekirse kimlik kontrolü 

yapmaya, gerekli talimatları vermeye, uyarılarda bulunmaya, öğrencilerin yerlerini 

düzenlemeye veya değiştirmeye yetkilidir. 

6. Sınavlarda kopya çekenler, kopya girişiminde bulunanlar veya kopya çekilmesine yardım 

edenler ile sınav kâğıtlarının incelenmesi sırasında kopya çektiği ya da yardım ettiği belirlenen 

öğrenciler o sınavlardan sıfır almış sayılır ve haklarında 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

hükümlerine göre işlem yapılır. Öğretim görevlisi, kopya çektiğini tespit ettiği öğrenciye -

sınav ortamını bozmamak amacıyla uyarıda bulunmak zorunda değildir. 

7. Yüz yüze eğitimin çevrimiçi eğitime döndüğü durumlarda çevrimiçi sınav kuralları Yabancı 

Diller Yüksekokulu tarafından paylaşılmaktadır. 
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YDYO Akademik Takvim 

● Web sitemiz üzerinden akademik takvimi takip edebilirsiniz. 

● Dönem içi değerlendirmelerle ilgili tarihler duyurularda belirtilecektir. 

ÖĞRETİM ELEMANININ DERSE GELEMEDİĞİ DURUMLAR 

● Öğretim elemanı Yüksekokul yönetiminin onay verdiği zorunlu haller dâhilinde giremediği 

derslerin telafisini yapar. Öğretim elemanının raporlu olduğu durumlarda yedek bir öğretim 

elemanı sağlanır. Yoklama, öğrencilerin sınıfta görevli olan öğretim elemanı tarafından takip 

edilir. 

● Dersin ilk 10 dakikasında öğretim elemanı sınıfta değilse ve idare tarafından herhangi bir 

yönlendirme yapılmadıysa öğrencilerin durumu Yüksekokul Yönetimine veya Akademik 

Birime iletmesi gerekmektedir. Aksi takdirde öğrenciler ilgili derste/derslerde yok yazılır ve 

dersin telafisi yapılmaz.  Öğretim elemanının derse geç kalması durumunda ders iptali söz 

konusu değildir. 

ÖĞRENCİ-ÖĞRETİM ELEMANI GÖRÜŞME SAATLERİ 

Öğretim elemanı, ders dışı zamanlarda, okul içinde kendisine danışmak isteyen öğrenciyi, 

belirlediği gün ve saatte kabul eder. Görüşme saatlerinde öğrencinin ders başarısının artırılması 

hedeflenir. Belirlenen görüşme saatleri öğrencilere duyurulmaktadır. 

 SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 

Üniversitemizde sayısı her yıl artmakta olan aktif öğrenci toplulukları, gerçekleştirdikleri sosyal 

aktiviteler ve önemli organizasyonlar ile hem üniversitemizin hem de Alanya'nın gelişmesine katkıda 

bulunmaktadır. 

Öğrenci topluluklarının öğrenim yaşamında edindirdiği beceriler kişiyi sadece sosyalleştirmekle 

kalmayıp, öğrencinin meslek hayatına atıldığı zamanda artılar kattığı unutulmamalıdır. 

Üniversitemizin aktif öğrenci toplulukları ve kulüpleri; 

● Gastronomi Topluluğu 

● Türkoloji Araştırmaları Topluluğu 

● Sosyal Aktivite ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi E-Sports Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Ultra Aslan Kulübü 

● Alanya Üniversitesi Sanat Üretim Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Tasarım Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Sinema Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Kalite Topluluğu  

● Alanya Üniversitesi Bilişim Topluluğu  

● Alanya Üniversitesi Art ve Music Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Spor Topluluğu  

● Alanya Üniversitesi Kariyer Topluluğu 

● Alanya Üniversitesi Patika Topluluğu 

Detaylı bilgi için aşağıdaki linke tıklayınız: 

https://sks.alanyauniversity.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklarimiz 

 

 

https://ydyo.alanyahep.edu.tr/tr/akademik-takvim
https://sks.alanyauniversity.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklarimiz
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İNGİLİZCE HAZIRLIK SINIFINDA NASIL BAŞARILI OLUNUR? 

● Derslere düzenli katılın. 

● Derslerde aktif olun. 

● Düzenli ders çalışın. 

● Kendinize iyi bir ders çalışma programı oluşturun veya edinin. 

● Derslerde İngilizce kullanmaya özen gösterin. 

● Danışmanınızdan gerekli geri dönütleri almayı unutmayın. 

● Hafta sonu ödevlerini önemseyin. 

● Her ders için süreç değerlendirme ölçütlerini en iyi şekilde yapın. 

● Gelişim değerlendirme sınavlarına iyi hazırlanın. 

● İyi bir sözlük uygulaması edinin. 

● Kelime defteri tutun. 

● İngilizceyi günlük hayatınızda kullanmaya önem verin. (Diziler, sosyal medya, arkadaş 

grupları vs.) 

● Üniversite öğrencisi olduğunuzun farkına varın ve öğrenim sürecinizde hocalarınız kadar sizin 

de söz sahibi olmanız gerektiğini unutmayın. 

● Öğrenme Stratejilerine Alanya Üniversitesi websitesi üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 

İLETİŞİM 

Adres: : Alanya Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Çarşı Mah. Hamdullah Emin Paşa Sok. No:14  

07400 Alanya/Antalya/TÜRKİYE 

 

E-posta: asli.ozkul@alanyauniversity.edu.tr 

ydyo@alanyauniversity.edu.tr 
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